Zator, dnia 15.07.2024 r.

Gmina Zator
P1. Marszalka Jozefa Pilsudskiego 1
32-640 Zator

DI.271.15.2024

Dotyczy: postgpowania nr DI.271.15.2024 pn.: ,Budowa tezni solankowej w Zatorze wraz
z infrastruktura towarzyszacy”

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605.), zamieszcza ponizej
pytania oferentow 1iudzielone odpowiedzi, dotyczace tresci Specyfikacji Warunkoéw
Zamowienia.

Pytanie 1
Czy kwota wadium 20 000 zt jest wlasciwa, jesli wymagane referencje obejmuja teznie
w kwocie 150 000 z1?

Odpowiedz
Zamawiajgcy zmienia kwote wadium na 14.000,00 zi. — zmiana wynika z aktualizacji
kosztorysu. W zalgczeniu poprawiony SWZ, zmiany zaznaczono kolorem czerwonym.

Pytanie 2
Zalacznik nr 8 zawiera tylko OPZ - 1 strona. Brak projektow, przedmiarow itp.

Pytanie 3

W zwiazku z publikacja ogloszenia dot Budowa tezni solankowej w Zatorze wraz
z infrastrukturg towarzyszaca, bardzo prosz¢ o uzupelnienie dokumentacji przetargowe;,
brakuje zal. nr 8 OPZ, przedmiary, projekty, uzgodnienia i inne- nie dzialaja

Odpowiedz na pytanie 211 3
Zamawiajgcy w zatqczeniu uzupetnia zatqcznik nr 8 o stosowne dokumenty.

Zamawiajacy nie zmienia terminu skladania ofert.

Informacj¢ niniejsza zamieszcza si¢ na stronie internetowej prowadzonego postepowania
e-ZamoOwienia oraz stronie internetowej Zamawiajacego w dniu 15.07.2024 r.

Zataczniki:

1. SWZ - od dnia 15.07.2024 .

2. zal nr 8 OPZ, przedmiary, projekty, uzgodnienia i inne - od dnia 15.07.2024 r.
Sporzqdzit/a: A. Dgbrowska - Szafran
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